pwc.in

お客様各位

平素よりお世話になっております。PwCインド日系企業部です。

2024 年度インド国家予算案の発表を受け、下記の通りセミナーを開催致します。当日は予算案の解説の他、

関税・移転価格の相互作用に関する動向や、インドにおける主要なディールトレンドについてもご説明を予

定しています。詳細は以下の通りです。

• 2024年度インド国家予算案の主要なトピックに関する解説 →マクロ経済政策、税制改正を含む

• 関税・移転価格の相互作用に関する留意点と、各業界で係争中の論点に関する解説

• インドにおける重要なディール環境の解説 →ディールにおけるトレンド、注目を集める産業セクター、税

務の観点から重要な論点、合併後の PMIなどを含む

※各セッション後には Q&Aセッションを実施予定です

日本人講師と、各トピックに関する豊富な経験をもつ専門家による詳細な解説により、貴社のインドビジネ

スの一助になれば幸いです。是非奮ってご参加ください。

日程は以下の通りです。

2024年 2月 22日（木）

5:30 – 7:00pm (IST)
※セミナー後は懇親会を開催致します

グルガオン イベント会場 (詳細はご参加登録頂いた方にご連絡致します)

ご参加登録はこちらにてお願いします。

Google Formにアクセスできない場合、お手数ですが本メールにご返信の上その旨お伝えください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

In this document, “PwC” refers to PricewaterhouseCoopers Private Limited (a limited liability company in India having Corporate Identity
Number or CIN : U74140WB1983PTC036093), which is a member firm of PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL), each
member firm of which is a separate legal entity.

©2024 PricewaterhouseCoopers Private Limited. All rights reserved.

https://forms.gle/GdWZ5C7PyKYETX2B7